Генеральному директору ООО «Новикам»

Макиевскому Григорию Владимировичу

От Иванова Ивана Ивановича

Паспорт № 1234 567890

Выдан УВД Такого-то района Такого-

то города 12.34.5678г.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОССТАНОВЛЕНИЕ ДАННЫХ

Прошу предоставить мне данные для доступа к видеорегистратору в связи с их утерей:

Модель: F1 или F2 или F3 или DR08 или DR16 или другая модель

Серийный номер: 101:0123:45 (находится на корпусе регистратора)

Текущая дата, установленная на регистраторе: 12.34.5678г. (отображается на

экране регистратора)

Выдать пароль на дату: 12.34.5678г. (это дата, которая будет на

регистраторе в момент разблокировки)
ВНИМАНИЕ! Временный пароль будет действовать только если запрашиваемая дата будет действовать
на регистраторе в момент ввода пароля.

Контактный телефон: +79876543210

e-mail: ivanovivan@mail.ru

Подтверждаю, что являюсь владельцем данного устройства, копию паспорта прилагаю.

Подпись: Иванов ФИО: Иванов И.И. Дата: 12.34.5678г.